Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа № 40

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З
«8» октября 2024 г. № 217 -ОД

станица Ленинградская

Об итогах школьного этана
Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году но русскому языку

В соответствии с приказом МБОУ НОШ № 40 от 06.09.2024 года № 198
«Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году», в МБОУ НОШ № 40 07.10.2024
проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по русскому
языку.

В олимпиаде по русскому языку приняло участие 59 учащихся
4-х классов.

И.о.директора шкоЩ>|

На основании вышеизложенного, в соответствии со сводными
ведомостями итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады по русскому
языку п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады по русскому языку (Приложение).

2. Классным руководителям оформить грамоты учащимся, победившим в
школьном этапе Всеросс.и|кко^^рлимпиады по русскому языку;

3. Контроль за иецЩ§тёЛЙШ2]%%тоящего приказа оставляю за собой.

А.В.Ужегова

С приказом озпакомле' li.B.l оловко
Н.Н.Кулик

Приложение
к приказу по школе
от 08.10.2024 № 217-ОД

Список
победителей й призеров школьного этапа по русскому языку

Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

№  п/п Ф амилия, Имя, отчество К ласс Н абрано баллов С татус

1. фвиринько М илена Д анииловна 4Б 23 П обедитель

2. Цвиринько Савелий П рохорович 4Б 22,5 П обедитель

3. Черкасова М аргарита А ртем овна 4А 21,5 П обедитель

4. Богдан А рина Н иколаевна 4Б 17 П обедитель

5. Кашля А ртемий М аксимович 4А 16,5 П обедитель

6. В олвенкина Валерия Д енисовна 4Б 16 П обедитель

7. О нищ енко Валерий
Владимирович

4Б 16 П обедитель

! 8. П ономарева У льяна В итальевна 4Б 16,5 П обедитель
9. Н иколаев Егор Э дуардович 4А 15 П обедитель
10. Лйхоман Елена Тимоф еевна 4А 13 П ризер

11. М арачковский Владислав
Дмитриевич

4А 13 П ризер

12. В асильченко Евгения С ергеевна 4Б 13 П ризер

13. С аяхова В арвара В ладим ировна 4Б 13 П ризер
14. Смирнов Даниил В алерьевич 4 12,5 П ризер

15. К асьянов М аксим Романович 4Б 12,5 П ризер

16. Косгром и на Агафья
А лександровна

4Б 12,5 П ризер

17. 1Абасов Владислав М аксимович 4А 12 П ризер

18. Сав'срченко М атвей
А лександрович

4Б 11,5 П ризер

19. Галуш кин Игорь М аксимович 4Б 11 Призер

20. Затона А ндрей Витальевич 4Б 11 Призер

21.
Шл . .

С коробки ачснко Д митрий
Иванович

4Б 11 Призер

fJ5234tO»9,(

А.В.УжсговаИ.о.директора

J& V h *
щЦШзоКвЩФ^ ■

22. Зеленкой А ртём Сергеевич 4А 10 П ризер
23. П тица Денис К онстантинович 4А 9,5 П ризер
24. 1 Ч калова Татьяна Викторовна 4Б 9,5 П ризер

25. Саакян Д авид А ртурович 4Б 9,5 П ризер

26. Пономаренко С т е Л ^ ш л ^ ^
Сергеевна

4А 9 П ризер